
corpo 2020 Classements

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score
H

1. 08-les pierre à feu 08/01 531
2. 11-les ch'ti 13/11 518
3. 06-les tontons flingueurs 11/12 513
4. 05-les papy's 08/01 493
5. 02-les bouchers 13/11 474

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série
H

1. 06-les tontons flingueurs 13/11 1876
2. 08-les pierre à feu 22/01 1839
3. 11-les ch'ti 13/11 1834
4. 02-les bouchers 02/10 1820
5. 12-snecma 02/10 1792

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score
H

1. ROBINEAU Philippe 20/11 300
2. FRANOT Raymond 22/01 296
3. LE TEXIER Alain 08/01 290
4. BERTIN Claude 02/10 283
5. RUIZ Jean-françois 13/11 276

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série
H

1. FRANOT Raymond 22/01 997
2. JACOBERGER Christian 11/12 993
3. RUIZ Jean-françois 13/11 975
4. BERTIN Claude 02/10 963
5. DAUVIER Christian 20/11 955

Classement trié par meilleure série handicap.

Meilleures parties handicap

Pos. Nom Date +Score
H

1. BESSON Pascale 08/01 252
2. CHARBIDES Isabelle 20/11 251
3. MOURLAN Muriel 08/01 250
4. BREYAULT Maryse 16/10 232
5. LENFANT Suzy 13/11 214

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Série
H

1. CHARBIDES Isabelle 02/10 924
2. BESSON Pascale 02/10 882
3. BREYAULT Maryse 09/10 874
4. MOURLAN Muriel 29/01 850
5. LENFANT Suzy 08/01 798

Classement trié par meilleure série handicap.
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family fun  park

Classements

corpo 2020
Dernière date/heure de jeu 05/02 20:30 Prochaine date de jeu 11/03 20:30
Semaines déjà jouées 14 Semaines à jouer 8
Moyenne quilles scratch 163,12

Classements équipes - Période 2

Classement Période 2
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1. 06-les tontons flingueurs 112 47,0 23696 21418 191,23 513 1876
2. 08-les pierre à feu 112 44,0 23813 20797 185,69 531 1839
3. 01-les beaux gosses 112 40,0 22703 17641 157,51 469 1737
4. 12-snecma 112 39,5 22836 19632 175,29 471 1792
5. 11-les ch'ti 112 39,0 23407 19323 172,53 518 1834
6. 05-les papy's 112 38,5 23003 18991 169,56 493 1757
7. 03-les vieux carbu 112 38,0 22675 17955 160,31 471 1720
8. 02-les bouchers 112 35,0 22748 19204 171,46 474 1820
9. 07-les kings killeurs 112 33,0 22616 18252 162,96 470 1766
10. 09-les nouveaux 112 27,0 21469 15149 135,26 449 1719
11. 10-les meme pas peur 112 24,0 22210 16490 147,23 450 1702
12. 04-les droles 112 15,0 21584 14464 129,14 444 1623

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements équipes - Période 1

Classement Période 1
Pos. Nom Parties Points QAHD QA Moy. +Score H +Série H

1. 06-les tontons flingueurs 88 38,0 18618 16772 190,59 513 1876
2. 08-les pierre à feu 88 35,0 18608 16172 183,77 531 1819
3. 05-les papy's 88 32,5 18193 15021 170,69 493 1757
4. 12-snecma 88 31,5 17943 15479 175,90 471 1792
5. 01-les beaux gosses 88 29,0 17593 13617 154,74 469 1737
6. 11-les ch'ti 88 28,0 18415 15143 172,08 518 1834
7. 03-les vieux carbu 88 27,0 17906 14162 160,93 467 1720
8. 02-les bouchers 88 27,0 17869 15137 172,01 474 1820
9. 07-les kings killeurs 88 27,0 17534 14130 160,57 461 1667
10. 10-les meme pas peur 88 23,0 17537 12901 146,60 450 1702
11. 09-les nouveaux 88 21,0 16846 11930 135,57 449 1719
12. 04-les droles 88 11,0 17017 11421 129,78 444 1623

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Récapitulatif des points - semaine 05/02 20:30

Piste 1 les droles 0 0 0 1 1 Piste 2 les ch'ti 1 1 1 0 4
 1

Piste 3 les vieux carbu 0 0 1 1 3
 1 Piste 4 les nouveaux 1 1 0 0 2

Piste 5 les kings killeurs 1 0 0 0 1 Piste 6 les tontons flingueurs 0 1 1 1 4
 1

Piste 7 les meme pas peur 0 0 0 0 0 Piste 8 les beaux gosses 1 1 1 1 5
 1

Piste 9 snecma 1 1 0 1 4
 1 Piste 10 les papy's 0 0 1 0 1

Piste 11 les bouchers 1 0 1 1 4
 1 Piste 12 les pierre à feu 0 1 0 0 1

Positions des équipes prochain jeu - semaine 11/03 20:30

Piste 1 les bouchers Piste 2 les nouveaux
Piste 3 snecma Piste 4 les kings killeurs
Piste 5 les vieux carbu Piste 6 les beaux gosses
Piste 7 les pierre à feu Piste 8 les papy's
Piste 9 les droles Piste 10 les meme pas peur
Piste 11 les tontons flingueurs Piste 12 les ch'ti

Statistiques comparatives

Match Moy. Moy.H +Score +Score H -Score -Série +Série +Série H #> #> H #> F

corpo 2020 163,12 202,83 278 300 77 192 941 997 195 186 9
14 05/02 20:30 160,61 199,74 234 258 91 329 840 936 13 13 0
13 29/01 20:30 167,93 206,03 245 260 91 240 811 935 15 15 0

Statistiques de présence

Meilleures parties et séries équipes

Classement général individuels

Classement corpo 2020 - Hommes
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1. HIGOUNENC Fabien les nouveaux 8 220,38 1695 211,88 6 266 923
2. FRANOT Raymond les pierre à feu 56 218,34 11015 196,70 16 296 997
3. JACOBERGER Christian les tontons flingueurs 52 213,71 10421 200,40 14 268 993
4. DAUVIER Christian les beaux gosses 21 212,24 3907 186,05 23 260 955
5. BERTIN Claude les kings killeurs 56 211,36 10364 185,07 24 283 963
6. BESSON Thierry les bouchers 56 210,91 10823 193,27 18 272 938
7. ROUSSEAU Jean-claude les tontons flingueurs 54 210,85 10112 187,26 23 262 937
8. WEHOWSKI Philippe les ch'ti 36 210,56 6476 179,89 28 273 892
9. LE TEXIER Alain les papy's 56 210,23 10161 181,45 27 290 938
10. DOUCET Christian les ch'ti 20 209,95 3519 175,95 31 260 894
11. JOLIVET Nicole les ch'ti 4 209,75 627 156,75 44 240 839
12. BEUL Pierre luc les vieux carbu 44 207,86 7750 176,14 30 259 935
13. RUIZ Jean-françois les ch'ti 48 207,75 8024 167,17 37 276 975
14. ROBINEAU Philippe les pierre à feu 56 206,89 9782 174,68 32 300 910
15. CHARBIDES Christian snecma 56 205,34 9947 177,63 30 251 922
16. GIANESINI José les beaux gosses 35 204,37 5793 165,51 38 264 890
17. JOLIVET Gérard les ch'ti 4 204,25 677 169,25 35 236 817

18. MONGELLI Christophe
claude les nouveaux 8 202,88 1403 175,38 31 243 846

19. GRATADOU Daniel les meme pas peur 20 201,85 3141 157,05 44 261 898
20. VIEILLEDENT Louis les papy's 36 201,28 5698 158,28 43 235 870
21. KERGOET Yves les vieux carbu 32 200,09 4971 155,34 45 235 874
22. MONIER Aimé les tontons flingueurs 6 199,50 885 147,50 51 242 867
23. AVE Yvon les papy's 20 199,20 3132 156,60 44 236 827
24. DELPLA Gérard les meme pas peur 52 198,79 7797 149,94 49 240 842
25. LENFANT Claude les droles 56 198,39 8406 150,11 49 250 878
26. HIS Michel les vieux carbu 36 197,94 5234 145,39 52 262 882
27. BESSON Steven les meme pas peur 40 195,90 5552 138,80 57 238 816
28. GAUDIN Thierry les kings killeurs 52 193,98 7391 142,13 54 245 860
29. MARRAN Yves les nouveaux 54 188,43 6989 129,43 63 244 845
30. michel remplacent les nouveaux 8 187,25 974 121,75 69 205 781
31. DAUVIER Michel les kings killeurs 4 173,25 497 124,25 67 196 693
32. DAUVIER Chrisian 3 152,33 403 134,33 60 154 457

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Classement corpo 2020 - Dames
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H +Série H

1. CHARBIDES Isabelle snecma 56 202,45 9685 172,95 33 251 924
2. MOURLAN Muriel les beaux gosses 56 198,09 7941 141,80 55 250 850
3. BESSON Pascale les bouchers 56 195,30 8381 149,66 49 252 882
4. GHYSELS Didier les nouveaux 10 189,20 1186 118,60 71 200 755
5. BREYAULT Maryse les nouveaux 24 188,25 2902 120,92 70 232 874
6. LENFANT Suzy les droles 56 187,04 6058 108,18 78 214 798

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

 

Tous les classements Liste des équipes Liste des joueurs Calendrier


